
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

Nr sprawy NZ.2531.12.2025   

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 24.04.2025 r. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych – dalej „Pzp” informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: „Pomiary geodezyjne  
w latach 2025-2027”, Nr sprawy NZ.2531.12.2025, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez 
Wykonawcę: 
 

Konsorcjum w składzie: 
Biuro Usług Geodezyjnych DELTA Tomasz Kosieniak, ul. Gdańska 139, 85-022 Bydgoszcz - Lider 
Centrum Doradztwa Kosieniak i Partnerzy Romuald Kosieniak, ul. Gdańska 139, 85-022 Bydgoszcz – 
Partner 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Niepodlegająca odrzuceniu oferta, która odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie 

Prawo Zamówień Publicznych, dalej „Pzp” oraz w dokumentach zamówienia, o których mowa w art. 7 

pkt 3 Pzp, została oceniona jako najkorzystniejsza, uzyskując maksymalną liczbę 100 pkt na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia, tj.: 

1. Cena (C) - 60% (pkt) 

2. Doświadczenie geodety (D) – 40% (pkt) 
 

 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty 

Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp. 

 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktacją: 
 
 

Nr 

  oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt uzyskana w kryterium  Łączna liczba  

punktów  Cena  

     

Doświadczenie 
Geodety 

1 

Konsorcjum w składzie: 
 

Partner: 

Centrum Doradztwa Kosieniak i Partnerzy 

Romuald Kosieniak  

ul. Gdańska 139, 85-022 Bydgoszcz 
 

Lider: 

Biuro Usług Geodezyjnych DELTA  

Tomasz Kosieniak 

ul. Gdańska 139, 85-022 Bydgoszcz 

60,00 40 100,00 

2 
Przedsiębiorstwo Geodezyjne GEO-MEK  
Tomasz Baran 
ul. Braci Kiemliczów 14, 30-389 Kraków 

Nie podlega ocenie 

3 
Czerski Trade Polska Sp. z o. o. 

Al. Niepodległości 219/1,  02-087 Warszawa 
22,29 40 62,29 

4 
Geodezja-profil Sp. z o. o. 

ul. Gogolińska 15, 85-409 Bydgoszcz 
24,16 40 64,16 

mailto:zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl


  

5 

Konsorcjum w składzie: 

Lider:  

Biuro Usług Geodezyjnych „GEOEKSPERT” P. 

Warmiński Spółka jawna 

ul. Pokoju 137, 42-504 Będzin 
 

Partner: 

Joanna Smyl  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „GEOBUD” 

ul. Kościuszki 74B, 42-595 Siemonia 

Nie podlega ocenie 

 
 
 
 
 
 
 
 

  Dyrektor ZDMiKP 
  Wojciech Nalazek 
podpis nieczytelny 

     ……………………………………………………….. 
 (podpis kierownika Zamawiającego) 

 


